
Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005421-3 UBIRATÃ SARTORI CARDOZO 17/04/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

0E.038387-4 NAYARA CRISTINA CUNHA TROQUI 27/02/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.042394-5 CATHARINA QUEIROZ KOLLER 08/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.042482-0 NAYARA RAMALHO PAMPOLHA 20/10/1984 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.031549-2 CAIO BRITO BRANDÃO 11/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.036147-9 THAIZA VITORIA DE LIMA 20/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.033720-4 JOAO VICTOR DE ALMEIDA CAMARGO 07/05/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 7 Aprovado 

0E.041239-3 KAILANE DE GODOI FRANCISCO 23/09/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

0E.020515-6 GLACIELY BISPO DOS SANTOS 20/12/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

0E.042166-0 MIRIELLY DE ALMEIDA CLAUDINO 13/06/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

0E.016196-6 VINICIUS LUIS RIBEIRO DUARTE 02/06/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

0E.037987-2 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 12 Aprovado 

0E.036638-7 DAVI CAMARGO BOTELHO 29/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Aprovado 

0E.042341-1 DJALMA LUIZ BENETTE 03/06/1967 11,0 2,0 13,0 13,0 14 Aprovado 

0E.039441-5 ALLAN GRIDINI LOPES DA SILVA 20/09/1994 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Aprovado 

0E.042043-0 PATRICIA ALVES DE LIMA 15/05/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Aprovado 

0E.035255-1 GABRIEL HENRIQUE PIRES DA SILVA 12/05/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Aprovado 

0E.030883-6 LUCAS FEKETE 05/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Aprovado 

0E.012040-7 GIOVANNA PINHEIRO POVEDA 17/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

0E.028348-2 ANNA JULIA GARCIA ROCHA 05/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Aprovado 

0E.016342-6 MICHELE MOREIRA RODRIGUES 28/07/1978 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012863-5 AMANDA CAROLINA CARVALHO CARDOSO 15/09/1991 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003840-1 GIULIA GABRIELI LARA ROCHA 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024447-2 ANA JULIA CRISTINA LOPES 02/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036009-2 MIRELLA EDUARDA OLIVEIRA DE CASTRO 20/05/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034054-9 AUGUSTO ELIAS ROMANO MACHADO DE OLIVEIRA 21/05/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004382-9 KEVIN WALLACE DE OLIVEIRA SUZART 01/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030484-1 SARA JANE PEREIRA DE SOUZA 19/06/1993 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.042538-7 JULIA FERNANDES SIQUEIRA 05/02/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019293-3 GABRIELY BOVOLINE NUNES 04/11/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042540-5 LUCAS LEITE DE PAULA 13/11/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036504-3 ISABELLY CAROLINE RIBEIRO LOPES 19/07/2006 8,0 1,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024564-9 LUIS VINICIUS VIEIRA MANTOVANI 11/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017186-4 INGRID CRISTINE SANTOS DA SILVA 09/09/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041163-3 SARA OLIVEIRA MATOS 11/08/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024862-0 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA GONZAGA 23/01/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018230-9 FABIOLA DOS SANTOS ALCANTARA 23/01/1987 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016819-5 CAIO DE OLIVEIRA LEITE 31/08/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040170-3 TAMIRES SANTANA DO AMORIM DE OLIVEIRA 08/03/1993 4,0 4,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017041-7 CIBELE SANTANA PIAUI DE OLIVEIRA 14/02/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041179-3 NURIO MAZUMBUA COTINHO 07/09/1994 1,0 4,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042836-9 JADSON VIEIRA ALEXANDRE 07/10/1985 -- -- -- -- -- Aprovado em outra lista 

0E.040980-3 SARA LUISA GOMES 08/12/1992 -- -- -- -- 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012345-0 TARCISIO LUNA NETO 02/08/1997 -- -- -- -- 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009572-6 TAIS DA COSTA RIBEIRO 05/03/1998 -- -- -- -- 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016657-5 THAISA RIBEIRO DA COSTA 08/06/1998 -- -- -- -- 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042328-0 JOAO VICTOR SOUZA DE JESUS 05/12/2005 -- -- -- -- 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039575-9 THAIS CARVALHO MARTINS 22/06/2008 -- -- -- -- 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002843-9 ISABELA RODRIGUES DE TATE 03/10/2009 -- -- -- -- 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001039-8 EDUARDO DE OLIVEIRA ROCHA 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002531-1 PABLO XAVIER ROSA 08/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005160-5 MARINA LIMA CLARO 02/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008069-9 GLAUCIA BUZATO 11/01/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010376-7 DANIELLE MONIQUE NASCIMENTO MARTINS 18/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012877-0 VANESSA CRISTINA GREGORIO 15/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012958-0 BEATRIZ DA SILVA PRIYNKA 19/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015093-4 FRANCISCA VANDINELMA DE LIRA 19/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.017055-2 FRANCISCO MARCELO RIBEIRO SILVA 12/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018078-1 LUANA OLIVEIRA CAMARGO 23/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018650-3 MILENA NAKAMURA RODRIGUES 13/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019070-8 MAIARA BONRRUQUE GOMES DE JESUS 05/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019797-0 EDMILSON ALESSANDRO TEIXEIRA LIMA DA SILVA 16/09/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019996-3 ANDRESSA THAINA DA SILVA FREITAS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020195-5 JULIA RENATA XAVIER VIEIRA 30/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020294-3 MARIA VITORIA CONDI DOS SANTOS 23/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020559-0 HELIO VINICIUS DIAS 18/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020636-1 GIULIA ELLEN FERREIRA DA CUNHA 21/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023231-7 LAURA INES ROMANO MORENO 31/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024482-1 YASMIN MONTEIRO DA COSTA 08/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026376-8 MATHEUS KAIQUE BICUDO DA SILVA 28/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028474-8 BEATRIZ AGNES CAMARGO MIRANDA DE SOUZA 30/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030054-0 CARLA ANDREA TEIXEIRA PENHA 27/02/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030080-0 JULIANA SANTOS DE MOURA 13/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030230-0 LUANA DEARO ALMEIDA 21/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031601-4 MARIELE CARDOSO DA SILVA 25/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031881-6 GRAZIELLY ELOISA MARTINS DA CRUZ 23/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033988-1 ANA LAURA ROCHA DA SILVA 13/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035847-2 ANA BEATRIZ MOREIRA DA COSTA 21/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039731-5 ELAYNE DA GLORIA PEREIRA 02/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040078-6 DYANA 13/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040528-1 MARIA EDUARDA MORAES VIANA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040779-1 ADELAIDE CONRADO DA SILVA 03/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040805-3 GLEICY ELEN RODRIGUES MACHADO 11/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041067-7 ANDRESSA LUANA DO CARMO 10/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041342-4 LEILA PIOVESAN GARCIA PAIVA 17/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041494-6 LUCY MEIRE CASSIANO DE OLIVEIRA 06/02/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.041618-5 ELISANDRA MAIRA DE OLIVEIRA ROSA 06/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042063-2 NATALI CAROLINE PEREIRA 27/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042513-8 ANA CLARA APARECIDA TELES CORADI 26/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042712-1 LIVIA MARIANE MORAES VIANA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.038387-4 NAYARA CRISTINA CUNHA TROQUI 27/02/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042482-0 NAYARA RAMALHO PAMPOLHA 20/10/1984 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031549-2 CAIO BRITO BRANDÃO 11/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036147-9 THAIZA VITORIA DE LIMA 20/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041239-3 KAILANE DE GODOI FRANCISCO 23/09/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020515-6 GLACIELY BISPO DOS SANTOS 20/12/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042166-0 MIRIELLY DE ALMEIDA CLAUDINO 13/06/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016196-6 VINICIUS LUIS RIBEIRO DUARTE 02/06/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037987-2 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036638-7 DAVI CAMARGO BOTELHO 29/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042341-1 DJALMA LUIZ BENETTE 03/06/1967 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039441-5 ALLAN GRIDINI LOPES DA SILVA 20/09/1994 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042043-0 PATRICIA ALVES DE LIMA 15/05/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035255-1 GABRIEL HENRIQUE PIRES DA SILVA 12/05/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030883-6 LUCAS FEKETE 05/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012040-7 GIOVANNA PINHEIRO POVEDA 17/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028348-2 ANNA JULIA GARCIA ROCHA 05/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016342-6 MICHELE MOREIRA RODRIGUES 28/07/1978 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.012863-5 AMANDA CAROLINA CARVALHO CARDOSO 15/09/1991 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.003840-1 GIULIA GABRIELI LARA ROCHA 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.024447-2 ANA JULIA CRISTINA LOPES 02/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.036009-2 MIRELLA EDUARDA OLIVEIRA DE CASTRO 20/05/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034054-9 AUGUSTO ELIAS ROMANO MACHADO DE OLIVEIRA 21/05/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030484-1 SARA JANE PEREIRA DE SOUZA 19/06/1993 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042538-7 JULIA FERNANDES SIQUEIRA 05/02/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019293-3 GABRIELY BOVOLINE NUNES 04/11/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036504-3 ISABELLY CAROLINE RIBEIRO LOPES 19/07/2006 8,0 1,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024564-9 LUIS VINICIUS VIEIRA MANTOVANI 11/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017186-4 INGRID CRISTINE SANTOS DA SILVA 09/09/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041163-3 SARA OLIVEIRA MATOS 11/08/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024862-0 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA GONZAGA 23/01/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018230-9 FABIOLA DOS SANTOS ALCANTARA 23/01/1987 5,0 3,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016819-5 CAIO DE OLIVEIRA LEITE 31/08/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040170-3 TAMIRES SANTANA DO AMORIM DE OLIVEIRA 08/03/1993 4,0 4,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017041-7 CIBELE SANTANA PIAUI DE OLIVEIRA 14/02/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041179-3 NURIO MAZUMBUA COTINHO 07/09/1994 1,0 4,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042836-9 JADSON VIEIRA ALEXANDRE 07/10/1985 -- -- -- -- -- Aprovado em outra lista 

0E.040980-3 SARA LUISA GOMES 08/12/1992 -- -- -- -- 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012345-0 TARCISIO LUNA NETO 02/08/1997 -- -- -- -- 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009572-6 TAIS DA COSTA RIBEIRO 05/03/1998 -- -- -- -- 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016657-5 THAISA RIBEIRO DA COSTA 08/06/1998 -- -- -- -- 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042328-0 JOAO VICTOR SOUZA DE JESUS 05/12/2005 -- -- -- -- 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039575-9 THAIS CARVALHO MARTINS 22/06/2008 -- -- -- -- 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002843-9 ISABELA RODRIGUES DE TATE 03/10/2009 -- -- -- -- 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001039-8 EDUARDO DE OLIVEIRA ROCHA 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008069-9 GLAUCIA BUZATO 11/01/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010376-7 DANIELLE MONIQUE NASCIMENTO MARTINS 18/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012877-0 VANESSA CRISTINA GREGORIO 15/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012958-0 BEATRIZ DA SILVA PRIYNKA 19/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015093-4 FRANCISCA VANDINELMA DE LIRA 19/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017055-2 FRANCISCO MARCELO RIBEIRO SILVA 12/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018078-1 LUANA OLIVEIRA CAMARGO 23/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018650-3 MILENA NAKAMURA RODRIGUES 13/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019070-8 MAIARA BONRRUQUE GOMES DE JESUS 05/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019797-0 EDMILSON ALESSANDRO TEIXEIRA LIMA DA SILVA 16/09/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019996-3 ANDRESSA THAINA DA SILVA FREITAS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020195-5 JULIA RENATA XAVIER VIEIRA 30/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.020294-3 MARIA VITORIA CONDI DOS SANTOS 23/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020559-0 HELIO VINICIUS DIAS 18/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020636-1 GIULIA ELLEN FERREIRA DA CUNHA 21/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023231-7 LAURA INES ROMANO MORENO 31/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024482-1 YASMIN MONTEIRO DA COSTA 08/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028474-8 BEATRIZ AGNES CAMARGO MIRANDA DE SOUZA 30/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030054-0 CARLA ANDREA TEIXEIRA PENHA 27/02/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030080-0 JULIANA SANTOS DE MOURA 13/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030230-0 LUANA DEARO ALMEIDA 21/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031601-4 MARIELE CARDOSO DA SILVA 25/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031881-6 GRAZIELLY ELOISA MARTINS DA CRUZ 23/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033988-1 ANA LAURA ROCHA DA SILVA 13/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035847-2 ANA BEATRIZ MOREIRA DA COSTA 21/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040078-6 DYANA 13/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040528-1 MARIA EDUARDA MORAES VIANA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040779-1 ADELAIDE CONRADO DA SILVA 03/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040805-3 GLEICY ELEN RODRIGUES MACHADO 11/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041067-7 ANDRESSA LUANA DO CARMO 10/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041342-4 LEILA PIOVESAN GARCIA PAIVA 17/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041494-6 LUCY MEIRE CASSIANO DE OLIVEIRA 06/02/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041618-5 ELISANDRA MAIRA DE OLIVEIRA ROSA 06/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042063-2 NATALI CAROLINE PEREIRA 27/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042513-8 ANA CLARA APARECIDA TELES CORADI 26/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042712-1 LIVIA MARIANE MORAES VIANA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 7



Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012040-7 GIOVANNA PINHEIRO POVEDA 17/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042836-9 JADSON VIEIRA ALEXANDRE 07/10/1985 -- -- -- -- 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 8



Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 9



Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042482-0 NAYARA RAMALHO PAMPOLHA 20/10/1984 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031549-2 CAIO BRITO BRANDÃO 11/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036147-9 THAIZA VITORIA DE LIMA 20/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041239-3 KAILANE DE GODOI FRANCISCO 23/09/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020515-6 GLACIELY BISPO DOS SANTOS 20/12/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037987-2 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039441-5 ALLAN GRIDINI LOPES DA SILVA 20/09/1994 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035255-1 GABRIEL HENRIQUE PIRES DA SILVA 12/05/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028348-2 ANNA JULIA GARCIA ROCHA 05/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003840-1 GIULIA GABRIELI LARA ROCHA 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017186-4 INGRID CRISTINE SANTOS DA SILVA 09/09/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0E.024862-0 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA GONZAGA 23/01/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018230-9 FABIOLA DOS SANTOS ALCANTARA 23/01/1987 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.016819-5 CAIO DE OLIVEIRA LEITE 31/08/2002 5,0 3,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

0E.040170-3 TAMIRES SANTANA DO AMORIM DE OLIVEIRA 08/03/1993 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017041-7 CIBELE SANTANA PIAUI DE OLIVEIRA 14/02/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041179-3 NURIO MAZUMBUA COTINHO 07/09/1994 1,0 4,0 5,0 5,0 3 Aprovado 

0E.016657-5 THAISA RIBEIRO DA COSTA 08/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.042328-0 JOAO VICTOR SOUZA DE JESUS 05/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008069-9 GLAUCIA BUZATO 11/01/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010376-7 DANIELLE MONIQUE NASCIMENTO MARTINS 18/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017055-2 FRANCISCO MARCELO RIBEIRO SILVA 12/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019996-3 ANDRESSA THAINA DA SILVA FREITAS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020195-5 JULIA RENATA XAVIER VIEIRA 30/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020636-1 GIULIA ELLEN FERREIRA DA CUNHA 21/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024482-1 YASMIN MONTEIRO DA COSTA 08/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030080-0 JULIANA SANTOS DE MOURA 13/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033988-1 ANA LAURA ROCHA DA SILVA 13/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 10



Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040078-6 DYANA 13/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040528-1 MARIA EDUARDA MORAES VIANA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042712-1 LIVIA MARIANE MORAES VIANA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 11



Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042482-0 NAYARA RAMALHO PAMPOLHA 20/10/1984 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031549-2 CAIO BRITO BRANDÃO 11/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036147-9 THAIZA VITORIA DE LIMA 20/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042166-0 MIRIELLY DE ALMEIDA CLAUDINO 13/06/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037987-2 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035255-1 GABRIEL HENRIQUE PIRES DA SILVA 12/05/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016342-6 MICHELE MOREIRA RODRIGUES 28/07/1978 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012863-5 AMANDA CAROLINA CARVALHO CARDOSO 15/09/1991 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003840-1 GIULIA GABRIELI LARA ROCHA 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024447-2 ANA JULIA CRISTINA LOPES 02/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030484-1 SARA JANE PEREIRA DE SOUZA 19/06/1993 8,0 2,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.042538-7 JULIA FERNANDES SIQUEIRA 05/02/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.017186-4 INGRID CRISTINE SANTOS DA SILVA 09/09/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041163-3 SARA OLIVEIRA MATOS 11/08/2006 7,0 1,0 8,0 8,0 3 Aprovado 

0E.024862-0 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA GONZAGA 23/01/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040170-3 TAMIRES SANTANA DO AMORIM DE OLIVEIRA 08/03/1993 4,0 4,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017041-7 CIBELE SANTANA PIAUI DE OLIVEIRA 14/02/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041179-3 NURIO MAZUMBUA COTINHO 07/09/1994 1,0 4,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012345-0 TARCISIO LUNA NETO 02/08/1997 -- -- -- -- 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016657-5 THAISA RIBEIRO DA COSTA 08/06/1998 -- -- -- -- 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042328-0 JOAO VICTOR SOUZA DE JESUS 05/12/2005 -- -- -- -- 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039575-9 THAIS CARVALHO MARTINS 22/06/2008 -- -- -- -- 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001039-8 EDUARDO DE OLIVEIRA ROCHA 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010376-7 DANIELLE MONIQUE NASCIMENTO MARTINS 18/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012877-0 VANESSA CRISTINA GREGORIO 15/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012958-0 BEATRIZ DA SILVA PRIYNKA 19/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015093-4 FRANCISCA VANDINELMA DE LIRA 19/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018650-3 MILENA NAKAMURA RODRIGUES 13/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 12



Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019996-3 ANDRESSA THAINA DA SILVA FREITAS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020559-0 HELIO VINICIUS DIAS 18/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024482-1 YASMIN MONTEIRO DA COSTA 08/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030054-0 CARLA ANDREA TEIXEIRA PENHA 27/02/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030080-0 JULIANA SANTOS DE MOURA 13/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030230-0 LUANA DEARO ALMEIDA 21/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031601-4 MARIELE CARDOSO DA SILVA 25/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033988-1 ANA LAURA ROCHA DA SILVA 13/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035847-2 ANA BEATRIZ MOREIRA DA COSTA 21/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040528-1 MARIA EDUARDA MORAES VIANA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040779-1 ADELAIDE CONRADO DA SILVA 03/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040805-3 GLEICY ELEN RODRIGUES MACHADO 11/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041494-6 LUCY MEIRE CASSIANO DE OLIVEIRA 06/02/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041618-5 ELISANDRA MAIRA DE OLIVEIRA ROSA 06/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042712-1 LIVIA MARIANE MORAES VIANA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 13



Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 15



Campus Sorocaba - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042482-0 NAYARA RAMALHO PAMPOLHA 20/10/1984 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031549-2 CAIO BRITO BRANDÃO 11/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036147-9 THAIZA VITORIA DE LIMA 20/02/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037987-2 ALICIA FERNANDES CILIRIO GOMES 24/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035255-1 GABRIEL HENRIQUE PIRES DA SILVA 12/05/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003840-1 GIULIA GABRIELI LARA ROCHA 01/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017186-4 INGRID CRISTINE SANTOS DA SILVA 09/09/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024862-0 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA GONZAGA 23/01/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040170-3 TAMIRES SANTANA DO AMORIM DE OLIVEIRA 08/03/1993 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017041-7 CIBELE SANTANA PIAUI DE OLIVEIRA 14/02/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041179-3 NURIO MAZUMBUA COTINHO 07/09/1994 1,0 4,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016657-5 THAISA RIBEIRO DA COSTA 08/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.042328-0 JOAO VICTOR SOUZA DE JESUS 05/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010376-7 DANIELLE MONIQUE NASCIMENTO MARTINS 18/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019996-3 ANDRESSA THAINA DA SILVA FREITAS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024482-1 YASMIN MONTEIRO DA COSTA 08/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030080-0 JULIANA SANTOS DE MOURA 13/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033988-1 ANA LAURA ROCHA DA SILVA 13/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040528-1 MARIA EDUARDA MORAES VIANA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042712-1 LIVIA MARIANE MORAES VIANA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:05 Página 16
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